
UCHWAŁA NR LI.394.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 214r. o petycjach ( tekst jednolity 
z 2018r. poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Pszczew petycję  z dnia 09 sierpnia 
2022r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji do przedłożenia Radzie Gminy Pszczew opinii 
o wniosku w terminie do 30 listopada 2022r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Pszczew. 

§ 4. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Pszczew do powiadomienia wnioskodawcy 
o terminie rozpatrzenia wniosku przez Radę Gminy Pszczew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA2B2F2-9D1C-447E-89BA-3DFBDD9D1444. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 09 sierpnia 2022r. do Rady Gminy Pszczew wpłynęła petycja  w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Gminy. 

 Skarga, wniosek, petycja której rozpatrzenie należy do właściwości Rady, kierowana jest do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji – w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i przedstawienia Radzie 
wraz z projektem uchwały, zawierającym propozycję rozstrzygnięcia, w sposób umożliwiający ich 
rozpoznanie przez Radę, w terminach przewidzianych w odrębnych przepisach prawa. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BA2B2F2-9D1C-447E-89BA-3DFBDD9D1444. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



